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Rekonštrukcia vodárne ZJ-1 (Hejča) v Zemplínskej Teplici

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK

1. Bežné výdavky

1. Osobné výdavky

2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)

3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu

4. Administratívne výdavky

5. Iné oprávnené výdavky



0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

0,000 €

Typ výdavku Jednotka Cena za jednotku Počet jednotiek Výdavky spolu

Zariadenie na úpravu vodu ks 4 000,000 1,00 4 000,000 €

4 000,000 €

4 000,000 €

Typ výdavku Jednotka Cena za jednotku Počet jednotiek Výdavky spolu

Inštalácia technológie na odstránenie 

železa a mangánu
ks 710,00 1,00 710,00 €

Zariadenie na úpravu vodu ks 190,00 1,00 190,00 €

Výstavba ochranného plota - materiál, 

Betónová doska rovná pieskovec 
13,250 € 117,00 1 550,010 €

Výstavba ochranného plota - materiál, 

Betónový stĺpik koncový na 2,50 m 

plot (340 cm)

25,050 € 2,00 50,110 €

Výstavba ochranného plota - 

materiál,Betónová doska rádius 

pieskovec

16,560 € 39,00 645,840 €

Výstavba ochranného plota - materiál, 

Betónová doska soklová pieskovec
ks 10,650 € 39,00 415,580 €

Výstavba ochranného plota - materiál, 

Betónový stĺpik priebežný na 2,50 m 

plot (340 cm)

ks 22,320 € 38,00 848,160 €

4 409,700 €

Typ výdavku Jednotka Cena za jednotku Počet jednotiek Výdavky spolu

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

4 409,700 €

8 409,700 €

C. Finančné prostriedky z iných zdrojov

2. Kapitálové výdavky

B. Vlastné zdroje 

Výška požadovanej dotácie

Spolu (bežné výdavky)

SPOLU (vlastné zdroje)

Spolu (kapitálové výdavky)

VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)

SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)

Spolu  zdroje B + C 

Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu



47,56%

5%

ÁNO 10%

15%

Názov  žiadateľa:

Miesto a dátum:

štatutárny zástupca žiadateľa 

(meno priezvisko):

Podpis štatutárneho zástupcu 

žiadateľa

Komentár k rozpočtu:

Výdavky spojené s inštaláciou a  s dodávkou zariadenia na úpravu vody. Cena bola stanovená na základe 

cenového prieskumu.  Uvedené položky v samostatnom rozpočte sú hospodárne a efektívne, odzrkadľujú reálne  

trhové ceny v našom regióne. Uvedené technické riešenie je ekonomicky najvýhodnejšie. Všetky rozpočtové 

položky sú opodstatnené a nevyhnutné na realizáciu projektu. Pri navrhovaní samotného technického riešenia sme 

kládli dôraz na hospodárnosť a efektívnosť vynaložených finančných prostriedkov.Prevádzka zariadenia je 

bezúdržbová a trvalá. Zabezpečíme trvalé a nezávadné pripojenie na vodný zdroj, určený pre príslušníkov MRK, 

žijúci v blízkosti vodného zdroja. Celková cena 4900 EUR.

Výdavky spojené s výstavbou ochranného plota, ktorý zabezpečí stálu ochranu vodného zdroja.  Cena bola 

stanovená na základe cenového prieskumu.  Uvedené položky v samostatnom rozpočte sú hospodárne a efektívne, 

odzrkadľujú reálne  trhové ceny v našom regióne. Uvedené technické riešenie je ekonomicky najvýhodnejšie. 

Všetky rozpočtové položky sú opodstatnené a nevyhnutné na realizáciu projektu. Pri navrhovaní samotného 

technického riešenia sme kládli dôraz na hospodárnosť a efektívnosť vynaložených finančných prostriedkov. Jedná 

sa o stavebný materiál určený na výstavbu ochranného plota. Prácu spojenú s výstavbou plota si zabezpečíme 

svojpomocne, resp. budú do  realizácie zainteresované osoby zamestnané na aktivačných prácach. Celková cena 

3509, 70 EUR.

Obec Zemplínska Teplcia

Mgr. Jozefína Uhaľová

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)

Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)

Výška spolufinancovania je v poriadku?




